PAGE

Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Изыхского сельсовета
 РЕШЕНИЕ
29.07.2022

№ 27
                                                          п. Изыхские Копи
О внесении изменений в решение Совета депутатов Изыхского сельсовета от 27.12.2021 № 60 «О бюджете Изыхского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Изыхский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Изыхского сельсовета
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Изыхский сельсовет от 27.12.2021 № 60 «О бюджете Изыхского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2022-2023 годы» следующие изменения и дополнения:
1. В статье 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Изыхского сельсовета (далее – местный бюджет) на 2022 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 22 027 528,00 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 26 373 681,32 рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 4 346 153,32 рублей. Дефицит бюджета муниципального образования Изыхский сельсовет на 2022 год составляет 4 346 153,32 руб., который покрывается остатками денежных средств на едином счете бюджета по состоянию на 1 января 2022 года.»
2. Приложения 1-6 изложить в следующей редакции (прилагаются):
2.1. «Источники финансирования дефицита бюджета Изыхского сельсовета на 2022 год»;

2.2. «Доходы бюджета муниципального образования Изыхский сельсовет на 2022 год»;

2.3. «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Изыхский сельсовет на 2022 год»

2.4. «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Изыхский сельсовет на 2022 год»;
2.5. «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Изыхский сельсовет на 2021 год»;
           2.6. «Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Изыхского сельсовета на 2022 год».

3. Контроль над исполнением данного Решения возложить на главного бухгалтера Администрации Изыхского сельсовета Рысакову Е.А.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изыхского сельсовета                                                                 И.А. Щепилова